

## **Author Responses**

Dear editors,

Thank you for reviewing our manuscript entitled "Development of a human rotavirus diarrhea model in Chinese mini-pigs" (Manuscript No. 25614) that we submitted for publication in World Journal of Gastroenterology.

The manuscript has been thoroughly revised to address the points raised by the editors and reviewers. Please find attached the revised version of the manuscript in which the changes are highlighted, and our point-to-point responses to the editors' and reviewers' comments below.

**Name of journal:** *World Journal of Gastroenterology*

**ESPS Manuscript NO:** 25614

**Manuscript Type:** *BASIC STUDY*

**Title:** Development of a human rotavirus diarrhea model in Chinese mini-pigs

## **COMMENTS TO AUTHORS**

*Answer to the comments of reviewers*

1、 - Very good study with relevance.- State when the study was conducted (month, year) and total duration of study.- Minor language polishing, eg, page 6 last line should be "...selected for use..." not "used"-Include future research recommendations.

**Answer:** Thank you for your comments! We have polished the language of the manuscript. The page 6 last line has been modified to "...selected for use..." according to your suggestion. You can see the change at page 7 last line of the modified manuscript.

*Answer to the comments of editors*

1、 Please provide language certificate letter by professional English language editing companies (Classification of manuscript language quality evaluation is B).

**Answer:** We have provided our manuscript to the professional English language editing company for language polishing. Please see the upload document named 25614-Language certificate.

2、 **Author contributions:** XXX (family name should be put first in full, followed by middle names and first name in abbreviation with first letter in capital) designed research; XXX performed research; XXX contributed new reagents or analytic tools; XXX analyzed data; XXX wrote the paper. An author may list more than one contribution, and more than one author may have contributed to the same aspect.

**Answer:** Thank you for giving us opportunities for revising our manuscript. We have modified as you suggestions. Please see at page 1 line 25 to page 2 line 34.

3、 You need to provide the grant application form(s) or certificate of funding agency for every grant, or we will delete the "Supported by...".

**Aswer:** Thank you ! We have provided the certificate of funding agency for every grant. Please see the document named 25614-Grant application form(s).

4、 **Key words:** 5~10 words. Key words should not appear abbreviation, please correct it.

**Answer:** We have supplemented key words and corrected the abbreviation

to all written.

### **5、 Audio core tip:**

**In order to attract readers to read your full-text article, we request that the author make an audio file describing your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer to Instruction to authors on our website or attached Format for detailed information.**

**Answer:** We have made an audio file describing my final core tip in according with the requirements of the guidelines for manuscript revision.

6、 Abbreviations and acronyms are often defined the first time they are used within the main text and then used throughout the remainder of the manuscript. Please consider adhering to this convention.

Search all abbreviations in your manuscript and do like this when they were used firstly.

**Answer:** We have checked all the Abbreviations in the manuscript and modified as your suggestions and the requirements of guidelines.

7、 Please finish them(COMMENTS)

**Answer:** We have finished all the comments. Please see page 19 and 20.

8、 Please check that there are no repeated references!

**Answer:** I have checked and there were no repeated references.

We sincerely hope that the manuscript would be published in the World Journal of Gastroenterology

With best regards!



## BAISHIDENG PUBLISHING GROUP INC

8226 Regency Drive, Pleasanton, CA 94588, USA

Telephone: +1-925-223-8242

Fax: +1-925-223-8243

E-mail: [bpgoffice@wjgnet.com](mailto:bpgoffice@wjgnet.com)

<http://www.wjgnet.com>

---

**Correspondence to:** Jin-tao Li, PhD, Prof,

Institute of tropical medicine,

Third Military Medical University,

Gaotanyan Street 30, Chongqing 400038, China.

[ljqms@qq.com](mailto:ljqms@qq.com)

**Telephone:** +86-023-68752329

**Fax:** +86-023-68752329